

правительство свердловской области постановление

12.03.2014	No	179-ПП
------------	----	--------

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловской области от 29.06.2006 № 561-ПП «Об утверждении Типовой инструкции по делопроизводству в исполнительных органах государственной власти Свердловской области»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», распоряжением Губернатора Свердловской области от 04.02.2014 № 17-РГ «Об утверждении Правил Администрации документооборота делопроизводства В Губернатора И Свердловской области, Правительстве Свердловской области и исполнительных государственной Свердловской власти области» Правительство Свердловской области

постановляет:

- 1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской области от 29.06.2006 № 561-ПП «Об утверждении Типовой инструкции по делопроизводству в исполнительных органах государственной власти Свердловской области» (Собрание законодательства Свердловской области, 2006, № 6-3, ст. 841).
- 2. Управлению архивами Свердловской области (А.А. Капустин) разработать и представить на утверждение в Правительство Свердловской области в срок до 01 сентября 2014 года Примерную инструкцию по делопроизводству в исполнительных органах государственной власти Свердловской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области А.Р. Салихова.
- 4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правительства Свердловской области

Д.В. Паслер